
INVENTÁŘ 
PRO KUCHYNĚ A JÍDELNY

Desky barevné

kód rozměr mm cena/ks kód rozměr mm cena/ks

46-B D600 × V20 × Š400 1 190 Kč 37-B D500 × V20 × Š325 840 Kč
46-C D600 × V20 × Š400 1 190 Kč 37-C D500 × V20 × Š325 840 Kč
46-Z D600 × V20 × Š400 1 190 Kč 37-Z D500 × V20 × Š325 840 Kč
46-L D600 × V20 × Š400 1 190 Kč 37-L D500 × V20 × Š325 840 Kč
46-N D600 × V20 × Š400 1 190 Kč 37-N D500 × V20 × Š325 840 Kč
46-BR D600 × V20 × Š400 1 190 Kč 37-BR D500 × V20 × Š325 840 Kč
polyetylenové provedení, protiskluzové nožky

Ebro/talíř hluboký

kód ø mm Vmm cena/ks

BR-811-36 235 36 6 29 Kč
BR-851-12 320 49 12 75 Kč
opalglass

Ebro/talíř mělký

kód ø mm cena/ks

BR-812-36 200 6 28 Kč
BR-810-36 255 6 29 Kč
BR-851-1211 320 6 75 Kč
opalglass

DX-512000-6

250 ml

výška 90 mm

ø 87 mm

25 Kč/ks

 6 ks

PICARDIE

DX-512000M-6

250 ml

výška 90 mm

ø 87 mm

29 Kč/ks

 6 ks

PICARDIE

DX-512000A

250 ml

výška 90 mm

ø 87 mm

29 Kč/ks

 6 ks

PICARDIE

Metla balónová

kód Dmm cena/ks

A-157-1 800 511 Kč
A-157-2 1 000 571 Kč
8× drát tloušťky 3 mm, voděodolný úchyt

UVEDENÉ CENY 
JSOU KATALOGOVÉ 

A BEZ DPH.



2

Rendlík vysoký TOMGAST
kód ø mm Vmm objem l cena/ks

P1-2105-16 160 110 2,2 592 Kč
P1-2105-20 200 130 4,0 886 Kč
P1-2105-24 240 150 6,5 1 166 Kč
P1-2105-28 280 170 10,0 1 561 Kč

Pánev nerezová TOMGAST
kód ø mm Vmm cena/ks

P1-2103-20 200 50 613 Kč
P1-2103-24 240 50 797 Kč
P1-2103-28 280 55 1 068 Kč
P1-2103-32 320 60 1 473 Kč
P1-2103-36 360 60 1 842 Kč
P1-2103-40 400 65 2 307 Kč

Rendlík TOMGAST
kód ø mm Vmm objem l cena/ks

P1-2108-13 130 50 0,7 503 Kč
P1-2108-16 160 75 1,3 526 Kč
P1-2108-20 200 90 2,6 774 Kč
P1-2108-24 240 105 4,5 1 060 Kč
P1-2108-28 280 125 7,0 1 412 Kč

Pánev s nepřilnavým povrchem TOMGAST
kód ø mm Vmm cena/ks

P1-2102-24 240 50 1 477 Kč
P1-2102-28 280 55 1 854 Kč
P1-2102-32 320 60 2 346 Kč

Poklice TOMGAST
kód ø mm cena/ks

P1-2061-16 160 155 Kč
P1-2061-20 200 211 Kč
P1-2061-24 240 245 Kč
P1-2061-28 280 310 Kč
P1-2061-32 320 403 Kč
P1-2061-36 360 493 Kč
P1-2061-40 400 587 Kč
P1-2061-45 450 719 Kč
P1-2061-50 500 938 Kč

Hrnec nízký TOMGAST
kód ø mm Vmm objem l cena/ks

P1-2109-16 160 65 1,4 590 Kč
P1-2109-20 200 90 2,5 780 Kč
P1-2109-24 240 105 4,5 1 120 Kč
P1-2109-28 280 120 7,0 1 346 Kč
P1-2109-32 320 130 10,0 1 982 Kč
P1-2109-36 360 140 14,0 2 421 Kč
P1-2109-40 400 160 20,0 3 324 Kč
P1-2109-45 450 200 30,0 4 177 Kč
P1-2109-50 500 230 41,5 4 769 Kč

Hrnec vysoký TOMGAST
kód ø mm Vmm objem l cena/ks

P1-2101-16 160 140 2,8 676 Kč
P1-2101-20 200 170 5,0 971 Kč
P1-2101-24 240 200 8,5 1 308 Kč
P1-2101-28 280 240 14,0 1 908 Kč
P1-2101-32 320 270 20,5 2 591 Kč
P1-2101-36 360 360 35,5 3 711 Kč
P1-2101-40 400 400 50,0 4 818 Kč
P1-2101-45 450 450 65,0 6 428 Kč
P1-2101-50 500 430 75,5 7 171 Kč

Hrnec střední TOMGAST
kód ø mm Vmm objem l cena/ks

P1-2107-16 160 110 2,2 549 Kč
P1-2107-20 200 125 4,0 857 Kč
P1-2107-24 240 150 6,5 1 107 Kč
P1-2107-28 280 170 10,0 1 532 Kč
P1-2107-32 320 195 14,0 2 207 Kč
P1-2107-36 360 230 23,0 2 714 Kč
P1-2107-40 400 250 31,0 3 736 Kč
P1-2107-45 450 280 42,5 4 689 Kč
P1-2107-50 500 310 56,0 5 594 Kč



3

GN 1/1, 530 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-11020 20 – 572 Kč
B-11040 40 5,1 689 Kč
B-11055 55 7,2 722 Kč
B-11065 65 8,5 847 Kč
B-11100 100 13,3 932 Kč
B-11150 150 20,0 1 194 Kč
B-11200 200 26,5 1 663 Kč

GN 1/2, 325 × 265 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-12020 20 – 454 Kč
B-12040 40 2,3 514 Kč
B-12055 55 3,2 533 Kč
B-12065 65 3,8 543 Kč
B-12100 100 6,0 575 Kč
B-12150 150 8,9 882 Kč
B-12200 200 11,7 1 250 Kč

GN 2/1, 650 × 530 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-21020 20 – 1 036 Kč
B-21040 40 11,0 1 296 Kč
B-21065 65 18,4 1 368 Kč
B-21100 100 28,9 1 794 Kč
B-21150 150 43,4 2 594 Kč
B-21200 200 57,7 3 552 Kč

GN 2/3, 354 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-23020 20 – 611 Kč
B-23040 40 3,3 689 Kč
B-23065 65 5,4 722 Kč
B-23100 100 8,5 782 Kč
B-23150 150 12,7 1 063 Kč
B-23200 200 16,7 1 676 Kč

GN 1/6, 176 × 162 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-16065 65 1,0 437 Kč
B-16100 100 1,6 537 Kč
B-16150 150 2,2 689 Kč
B-16200 200 3,0 920 Kč

GN 1/9, 176 × 108 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-19065 65 0,6 493 Kč
B-19100 100 0,9 611 Kč

GN 1/3, 325 × 176 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-13020 20 – 339 Kč
B-13040 40 1,4 421 Kč
B-13055 55 2,0 493 Kč
B-13065 65 2,4 493 Kč
B-13100 100 3,8 572 Kč
B-13150 150 5,5 993 Kč
B-13200 200 7,5 1 326 Kč

GN 1/4, 265 × 162 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-14020 20 – 303 Kč
B-14065 65 1,7 510 Kč
B-14100 100 2,7 572 Kč
B-14150 150 4,0 1 036 Kč
B-14200 200 5,2 1 139 Kč

GN BEZ DRŽADEL



4

Víka s výřezem pro naběračku
kód cena/ks

B-11001 L pro GN 1/1 770 Kč
B-12001 L pro GN 1/2 572 Kč
B-13001 L pro GN 1/3  510 Kč
B-23001 L pro GN 2/3 724 Kč
B-14001 L pro GN 1/4 477 Kč
B-24001 L pro GN 2/4 809 Kč
B-16001 L pro GN 1/6 407 Kč
B-19001 L pro GN 1/9 454 Kč
B-28001 L pro GN 2/8 584 Kč
Pouze pro gastronádoby bez úchytů.

Víka se silikonovým těsněním
kód cena/ks

B-11001 SIL pro GN 1/1 2 155 Kč
B-12001 SIL pro GN 1/2 1 502 Kč
B-13001 SIL pro GN 1/3 1 436 Kč
B-23001 SIL pro GN 2/3 1 826 Kč
B-14001 SIL pro GN 1/4 1 166 Kč
B-16001 SIL pro GN 1/6 1 290 Kč
Pouze pro gastronádoby bez úchytů.

Víko kloubové pro GN 1/1
kód cena/ks

B-GDSU11 víko univerzální 2 289 Kč
B-GDSUL11 víko s výřezem na naběračku 2 289 Kč

Víka GD pro gastronádoby
kód cena/ks

B-11001 pro GN 1/1 689 Kč
B-12001 pro GN 1/2 421 Kč
B-13001 pro GN 1/3 380 Kč
B-23001 pro GN 2/3 611 Kč
B-14001 pro GN 1/4 407 Kč
B-24001 pro GN 2/4 689 Kč
B-16001 pro GN 1/6 324 Kč
B-19001 pro GN 1/9 380 Kč
B-28001 pro GN 2/8 477 Kč
Pouze pro gastronádoby bez úchytů.

GN 1/1 se sklopnými držadly, 530 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-11065 U 65 8,5 1 201 Kč
B-11100 U 100 13,3 1 368 Kč
B-11150 U 150 20,0 1 659 Kč
B-11200 U 200 26,5 2 324 Kč

GN 1/2 se sklopnými držadly, 325 × 265 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-12065 U 65 3,8 1 108 Kč
B-12100 U 100 6,0 1 139 Kč
B-12150 U 150 8,9 1 296 Kč
B-12200 U 200 11,7 1 676 Kč

GN 2/4, 530 × 162 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-24020 20 – 572 Kč
B-24040 40 2,3 820 Kč
B-24065 65 4,0 838 Kč
B-24100 100 6,0 1 490 Kč
B-24150 150 9,0 1 950 Kč

GN 2/8, 325 × 132 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-28065 65 1,7 689 Kč
B-28100 100 2,7 991 Kč
B-28150 150 3,8 1 296 Kč

GN SE SKLOPNÝMI 
DRŽADLY



5

GN 2/4 se sklopnými držadly, 530 × 162 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-24065 U 65 4,0 1 490 Kč
B-24100 U 100 6,0 1 950 Kč
B-24150 U 150 9,0 2 650 Kč

Víka pro gastronádoby se sklopnými držadly
kód cena/ks

B-11001 U pro GN 1/1 856 Kč
B-12001 U pro GN 1/2 665 Kč
B-13001 U pro GN 1/3 570 Kč
B-23001 U pro GN 2/3 809 Kč
B-14001 U pro GN 1/4 570 Kč
B-24001 U pro GN 2/4 809 Kč
B-16001 U pro GN 1/6 464 Kč
Pouze pro gastronádoby se sklopnými držadly.

Víka s výřezem pro naběračku pro GN  
se sklopnými držadly
kód cena/ks

B-11001 UL pro GN 1/1 856 Kč
B-12001 UL pro GN 1/2 665 Kč
B-13001 UL pro GN 1/3  570 Kč
B-23001 UL pro GN 2/3 809 Kč
B-14001 UL pro GN 1/4 570 Kč
B-24001 UL pro GN 2/4 809 Kč
B-16001 UL pro GN 1/6 464 Kč
Pouze pro gastronádoby se sklopnými držadly.

Víka se silikonovým těsněním pro GN  
se sklopnými držadly
kód cena/ks

B-11001 USIL pro GN 1/1 2 605 Kč
B-12001 USIL pro GN 1/2 1 837 Kč
B-13001 USIL pro GN 1/3 1 676 Kč
B-23001 USIL pro GN 2/3 2 173 Kč
B-14001 USIL pro GN 1/4 1 436 Kč
B-16001 USIL pro GN 1/6 1 449 Kč
Pouze pro gastronádoby se sklopnými držadly.

GN 1/4 se sklopnými držadly, 265 × 162 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-14065 U 65 1,7 884 Kč
B-14100 U 100 2,7 970 Kč
B-14150 U 150 4,0 1 338 Kč
B-14200 U 200 5,2 1 523 Kč

GN 1/6 se sklopnými držadly, 176 × 162 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-16065 U 65 1,0 946 Kč
B-16100 U 100 1,6 991 Kč
B-16150 U 150 2,2 1 108 Kč
B-16200 U 200 3,0 1 412 Kč

GN 2/3 se sklopnými držadly, 354 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-23065 U 65 5,4 1 251 Kč
B-23100 U 100 8,5 1 304 Kč
B-23150 U 150 12,7 1 606 Kč
B-23200 U 200 16,7 2 211 Kč

GN 1/3 se sklopnými držadly, 325 × 176 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-13065 U 65 2,4 954 Kč
B-13100 U 100 3,8 1 063 Kč
B-13150 U 150 5,5 1 412 Kč
B-13200 U 200 7,5 1 581 Kč



6

GN 2/1 děrované, 650 × 530 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-21020 P 20 – 1 754 Kč
B-21040 P 40 11,0 2 359 Kč
B-21065 P 65 18,4 2 706 Kč
B-21100 P 100 28,9 2 825 Kč

GN 2/3 děrované, 352 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-23040 P 40 3,3 1 036 Kč
B-23065 P 65 5,4 1 108 Kč
B-23100 P 100 8,5 1 472 Kč
B-23150 P 150 12,7 2 165 Kč
B-23200 P 200 16,7 2 729 Kč

GN 1/1 děrované, 530 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-11020 P 20 – 1 189 Kč
B-11040 P 40 5,1 1 218 Kč

GN 1/3 děrované, 325 × 176 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-13040 P* 40 1,4 722 Kč
B-13065 P 65 2,4 877 Kč
B-13100 P 100 3,8 1 189 Kč
B-13150 P 150 5,5 1 686 Kč
B-13200 P 200 7,5 1 928 Kč
*Hloubka 40 mm pouze s děrovaným dnem.

• GN hloubky 20 a 40 mm mají děrované pouze dno,  
 ostatní hloubky mají děrované i boční stěny 

• GN s kódem B-21020/40/65 a B-11020 P  
 jsou speciálně žíhané

GN 1/1 děrovaná bez držadel,  
530 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-11065 P 65 8,0 1 368 Kč
B-11100 P 100 12,5 1 562 Kč
B-11150 P 150 19,0 2 136 Kč
B-11200 P 200 25,0 2 780 Kč

GN 1/2 děrovaná bez držadel,  
325 × 265 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-12065 P 65 3,5 920 Kč
B-12100 P 100 5,5 1 063 Kč
B-12150 P 150 8,3 1 562 Kč
B-12200 P 200 11,0 1 868 Kč

GN 1/1 děrovaná se sklopnými držadly, 
530 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-11065 PU 65 8,0 1 754 Kč
B-11100 PU 100 12,5 1 950 Kč
B-11150 PU 150 19,0 2 475 Kč
B-11200 PU 200 25,0 3 242 Kč

GN 1/2 děrovaná se sklopnými držadly, 
325 × 265 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

B-12100 PU 100 5,5 1 527 Kč
B-12150 PU 150 8,3 2 004 Kč
B-12200 PU 200 11,0 2 448 Kč

GN DĚROVANÉ



7

KOMBINACE GASTRONÁDOB/ 
NA HLOUBKU: NA ŠÍŘKU:

Děrované GN 1/1, 530 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-11040 P 40 5,0 341 Kč
VL-11065 P 65 9,0 435 Kč
VL-11100 P 100 14,0 483 Kč
VL-11150 P 150 21,0 705 Kč
VL-11200 P 200 28,0 930 Kč

Děrované s úchyty GN 1/1, 530 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-11065 PU 65 9,0 541 Kč
VL-11100 PU 100 14,0 591 Kč
VL-11150 PU 150 21,0 824 Kč
VL-11200 PU 200 28,0 1 145 Kč

Plné GN 1/1, 530 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-11020 20 2,5 248 Kč
VL-11040 40 5,0 273 Kč
VL-11065 65 9,0 305 Kč
VL-11100 100 14,0 414 Kč
VL-11150 150 21,0 629 Kč
VL-11200 200 28,0 730 Kč

Plné s úchyty GN 1/1, 530 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-11040 U 40 5,0 371 Kč
VL-11065 U 65 9,0 467 Kč
VL-11100 U 100 14,0 519 Kč
VL-11150 U 150 21,0 744 Kč
VL-11200 U 200 28,0 851 Kč

Víka na GN 1/1
kód cena/ks

VL-11001 299 Kč
VL-11001 L výřez na naběračku 285 Kč
VL-11001 SIL silikonové těsnění 779 Kč

Víka na GN 1/1 s úchyty
kód cena/ks

M-11001 U výřez na úchyt 485 Kč
M-11001 UL výřez na naběračku 495 Kč

Plné GN 1/2, 325 × 265 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-12020 20 1,2 135 Kč
VL-12040 40 2,0 160 Kč
VL-12065 65 4,0 180 Kč
VL-12100 100 6,5 265 Kč
VL-12150 150 9,5 396 Kč
VL-12200 200 12,5 477 Kč

Děrované GN 1/2, 325 × 265 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-12065 P 65 4,0 240 Kč
VL-12100 P 100 6,5 345 Kč
VL-12150 P 150 9,5 445 Kč
VL-12200 P 200 12,5 590 Kč

Gastronádoby TOMGAST Standard jsou eko-
nomickou řadou gastronádob. Ideální poměr 
ceny a kvality. Vyrábí se ve shodě s normou 
EN 631, tvoří je jeden kus nerezové oceli 
18/10 o síle 0,6–0,8 mm. Vhodné zejména  
k výdeji, ohřevu a vaření pokrmů.

GASTRONÁDOBY
STANDART

Plné s úchyty GN 1/2, 325 × 265 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-12040 U 40 2,0 252 Kč
VL-12065 U 65 4,0 273 Kč
VL-12100 U 100 6,5 362 Kč
VL-12150 U 150 9,5 500 Kč
VL-12200 U 200 12,5 585 Kč

Děrované s úchyty GN 1/2, 325 × 265 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-12065 PU 65 4,0 399 Kč
VL-12100 PU 100 6,5 446 Kč
VL-12150 PU 150 9,5 525 Kč
VL-12200 PU 200 12,5 670 Kč



8

Plné GN 2/3, 352 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-23020 20 1,5 175 Kč
VL-23040 40 3,0 215 Kč
VL-23065 65 5,5 259 Kč
VL-23100 100 9,0 356 Kč
VL-23150 150 13,0 539 Kč

Děrované GN 2/3, 352 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-23065 P 65 5,5 345 Kč
VL-23100 P 100 9,0 465 Kč

Plné s úchyty GN 2/3, 352 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-23040 U 40 3,0 310 Kč
VL-23065 U 65 5,5 356 Kč
VL-23100 U 100 9,0 458 Kč
VL-23150 U 150 13,0 650 Kč

Děrované s úchyty GN 2/3, 352 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-23065 PU 65 5,5 446 Kč
VL-23100 PU 100 9,0 572 Kč

Víka na GN 2/3
kód cena/ks

VL-23001 245 Kč 
VL-23001 L výřez na naběračku 235 Kč
VL-23001 SIL silikonové těsnění 745 Kč

Víka na GN 2/3 s úchyty
kód cena/ks

M-23001 U výřez na úchyt 405 Kč
M-23001 UL výřez na naběračku 432 Kč

Plné GN 1/3, 325 × 176 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-13020 20 0,7 112 Kč
VL-13040 40 1,5 139 Kč
VL-13065 65 2,5 146 Kč
VL-13100 100 4,0 206 Kč
VL-13150 150 5,7 321 Kč
VL-13200 200 7,8 366 Kč

Plné s úchyty GN 1/3, 325 × 176 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-13040 U 40 1,5 230 Kč
VL-13065 U 65 2,5 237 Kč
VL-13100 U 100 4,0 300 Kč
VL-13150 U 150 5,7 421 Kč
VL-13200 U 200 7,8 468 Kč

Víka na GN 1/3
kód cena/ks

VL-13001 140 Kč
VL-13001 L výřez na naběračku 145 Kč
VL-13001 SIL silikonové těsnění 451 Kč

Víka na GN 1/3 s úchyty
kód cena/ks

M-13001 U výřez na úchyt 294 Kč
M-13001 UL výřez na naběračku 298 Kč

Víka na GN 1/4
kód cena/ks

VL-14001 115 Kč
M-14001 L výřez na naběračku 223 Kč
VL-14001 SIL silikonové těsnění 398 Kč

Víka na GN 1/4 s úchyty
kód cena/ks

M-14001 U výřez na úchyt 241 Kč
M-14001 UL výřez na naběračku 258 Kč

Plné GN 1/4, 325 × 265 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-14040 40 1,0 103 Kč
VL-14065 65 1,8 134 Kč
VL-14100 100 2,8 190 Kč
VL-14150 150 4,0 285 Kč
VL-14200 200 5,3 320 Kč

Plné s úchyty GN 1/4, 325 × 265 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-14065 U 65 1,8 225 Kč
VL-14100 U 100 2,8 284 Kč
VL-14150 U 150 4,0 383 Kč
VL-14200 U 200 5,3 420 Kč

Víka na GN 1/2
kód cena/ks

VL-12001 165 Kč
VL-12001 L výřez na naběračku 175 Kč
VL-12001 SIL silikonové těsnění 573 Kč

Víka na GN 1/2 s úchyty
kód cena/ks

M-12001 U výřez na úchyt 337 Kč
M-12001 UL výřez na naběračku 337 Kč

Plné GN 1/6, 176 × 162 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-16065 65 1,0 106 Kč
VL-16100 100 1,6 148 Kč
VL-16150 150 2,4 204 Kč
VL-16200 200 3,4 283 Kč

Plné s úchyty GN 1/6, 176 × 162 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-16065 U 65 1,0 195 Kč
VL-16100 U 100 1,6 239 Kč
VL-16150 U 150 2,4 298 Kč
VL-16200 U 200 3,4 381 Kč



9

Víka na GN 1/6
kód cena/ks

VL-16001 75 Kč
VL-16001 L výřez na naběračku 85 Kč
VL-16001 SIL silikonové těsnění 325 Kč

Víka na GN 1/6 s úchyty
kód cena/ks

M-16001 U výřez na úchyt 205 Kč

Plné GN 2/4, 530 × 162 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-24100 100 5,8 435 Kč
VL-24150 150 8,6 565 Kč

Víko na GN 2/4
kód cena/ks

VL-24001 205 Kč

Plné GN 1/9, 108 × 176 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

VL-19065 65 0,6 86 Kč
VL-19100 100 0,8 132 Kč
VL-19150 150 1,4 174 Kč

Víko na GN 1/9
kód cena/ks

VL-19001 65 Kč

Falešné dno nerezové
kód cena/ks

E-669127 pro GN 1/1 570 Kč
E-669117 pro GN 1/2 427 Kč

GN 1/1, 530 × 325 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

R-MP11065 65 8,5 193 Kč
R-MP11100 100 13,0 243 Kč
R-MP11150 150 19,5 311 Kč
R-MP11200 200 25,6 417 Kč

R-MP11001 těsnicí víko 169 Kč
R-M211111 falešné dno 240 Kč

GN 1/2, 325 × 265 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

R-MP12065 65 3,0 118 Kč
R-MP12100 100 5,9 146 Kč
R-MP12150 150 8,9 188 Kč
R-MP12200 200 11,7 250 Kč

R-MP12001 těsnicí víko 106 Kč
R-M212222 falešné dno 112 Kč

GN 1/3, 325 × 176 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

R-MP13065 65 2,4 87 Kč
R-MP13100 100 3,6 118 Kč
R-MP13150 150 5,3 140 Kč
R-MP13200 200 6,9 211 Kč

R-MP13001 těsnicí víko 80 Kč
R-M213333 falešné dno 103 Kč

GN 1/4, 265 × 162 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

R-MP14065 65 1,7 87 Kč
R-MP14100 100 2,5 105 Kč
R-MP14150 150 3,7 120 Kč

R-MP14001 těsnicí víko 70 Kč
R-M214444 falešné dno 86 Kč

GN 1/6, 176 × 162 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

R-MP16065 65 1,0 68 Kč
R-MP16100 100 1,5 78 Kč
R-MP16150 150 2,2 101 Kč

R-MP16001 těsnicí víko 54 Kč
R-M216666 falešné dno 45 Kč

GN 1/9, 176 × 108 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

R-MP19065 65 0,57 73 Kč
R-MP19100 100 0,85 87 Kč

R-MP19001 těsnicí víko 50 Kč
R-M219999 falešné dno 41 Kč

• gastronádoby vydrží teploty od −40 °C do 70 °C
• víka jsou kompatibilní pro oba typy gastronádob – polykarbonát 

i polypropylen, technologie těsnění zajišťuje lepší přiléhavost víka

GASTRONÁDOBY
POLYPROPYLEN



10

Plech na lívance Al Non-Stick/11 pozic

kód rozměr mm cena/ks

M-R 11500 GN 1/1 D530 × Š325 2 890 Kč
• hliník s nepřilnavou úpravou
• spodní okraj ø důlku 90 mm, vrchní okraj ø 105 mm
• vhodné na sázená vejce, lívance a omelety

GN 2/3, 354 × 325 mm
kód hloubka mm cena/ks

S-382-56 20 945 Kč
S-382-57 40 1 090 Kč
S-382-58 60 1 190 Kč

GN 2/1, 650 × 530 mm
kód hloubka mm cena/ks

S-382-51 40 1 690 Kč
S-382-52 60 1 790 Kč

GN 1/1, 530 × 325 mm
kód hloubka mm cena/ks

S-382-53 20 990 Kč
S-382-54 40 1 090 Kč
S-382-55 60 1 190 Kč

GN 2/1, 650 × 530 mm
kód hloubka mm objem l cena/ks

M3-21020 20 4,4 1 290 Kč
M3-21065 65 18,0 1 480 Kč

GN 1/1, 530 × 325 mm
kód hloubka mm cena/ks

M3-11020 20 450 Kč
M3-11040 40 490 Kč
M3-11065 65 510 Kč

Termoport Smart GN 1/1 200
kód vnější rozměr cm objem l kg cena/ks

RT-11200 D62 × Š36 × V29 20 6 5 900 Kč
barva šedá, nelze stohovat gastronádoby na sebe

Termoboxy s vrchním plněním pro GN 1/1 200
kód vnější rozměr cm objem l kg cena/ks

R-EPP180E D60 × Š40 × V31,6 46 1,2 690 Kč
barva černá, kapacita 1 GN o hloubce 20 cm

GASTRONÁDOBY
SMALTOVANÉ

Rošt na knedlíky 18/10

kód rozměr mm cena/ks

M-R 11005 GN 1/1 D530 × Š325 2 690 Kč

Rošt 18/10

kód rozměr mm cena/ks

M-R 11001 GN 1/1 D530 × Š325 495 Kč
M-R 23001 GN 2/3 D354 × Š325 470 Kč
M-R 21001 GN 2/1 D650 × Š350 890 Kč

1× GN 1/13× GN 1/1 2× GN 1/1

GN – 6,5 cm

GN – 20 cm
GN – 10 cm

GN – 10 cm
GN – 6,5 cm

GN – 6,5 cm

Termoport s horním plněním
kód vnější rozměr cm objem l kg cena/ks

R-UPC280 D68 × Š46 × V32 38 11 7 590 Kč
barva modrozelená, lze stohovat gastronádoby na sebe



11

Vozík servírovací svařovaný
kód rozměr mm cena/ks

B-527-2 D900 × V950 × Š600 8 490 Kč
Vozíky jsou dodávány smontované.

• nerezová ocel 18/10, bytelná konstrukce
• nosnost vozíku 120 kg, nosnost police 80 kg
• rozměr police 800 × 500 mm
• vzdálenost mezi policemi 585 mm
• 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

Vozík servírovací svařovaný
kód rozměr mm cena/ks

B-528-3 D900 × V950 × Š600 9 490 Kč
Vozíky jsou dodávány smontované.

• nerezová ocel 18/10, bytelná konstrukce
• nosnost vozíku 120 kg, nosnost police 80 kg
• rozměr police 800 × 500 mm
• vzdálenost mezi policemi 275 mm
• 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

Vozík servírovací
kód rozměr mm cena/ks

VC-28-2 D855 × V950 × Š530 3 490 Kč
Vozíky jsou dodávány demontované.

• nerezové provedení
• nosnost vozíku 110 kg, nosnost police 70 kg
• rozměr police 830 × 510 mm
• vzdálenost mezi policemi 560 mm
• 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

Vozík servírovací
kód rozměr mm cena/ks

VC-28-3 D855 × V950 × Š530 4 190 Kč
Vozíky jsou dodávány demontované.

• nerezové provedení
• nosnost vozíku 120 kg, nosnost police 70 kg
• rozměr police 830 × 510 mm
• vzdálenost mezi policemi 275 mm
• 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

Manipulační vozík GN 1/1
kód rozměr mm cena/ks

R-UGNPR11F18 D730 × V1 707 × Š438 10 900 Kč
Vozíky jsou dodávány smontované.

• vozík pojme až 18 GN 1/1
• vhodné rovněž pro GN 1/2 a GN 1/3
• nosnost vozíku 340 kg, nosnost kolejnic 45 kg
• díky použití kompozitních materiálů je hluk a možnost  

poškození nebo poškrábání sníženo na minimum
• unikátní horní rám uzpůsoben pro vložení GN nebo krájecí 

desky, chrání obsah pod ní nebo vytváří mobilní pracovní místo
• vysoce odolné kompozitní materiály
• odolný vůči chemikáliím nebo kyselinám

Manipulační vozík GN 1/1
kód rozměr mm cena/ks

R-UGNPR11H9 D730 × V1 016 × Š438 7 900 Kč
Vozíky jsou dodávány smontované.

• vozík pojme až 9 GN 1/1
• vhodné rovněž pro GN 1/2 a GN 1/3
• nosnost vozíku 170 kg, nosnost kolejnic 45 kg
• díky použití kompozitních materiálů je hluk a možnost 

poškození nebo poškrábání sníženo na minimum
• unikátní horní rám uzpůsoben pro vložení GN nebo krájecí 

desky, chrání obsah pod ní nebo vytváří mobilní pracovní místo
• vysoce odolné kompozitní materiály
• odolný vůči chemikáliím nebo kyselinám



12

Oplachovací přípravek RINSE

kód balení kg cena/ks

CH-20-5 5 688 Kč
CH-20-10 10 1 360 Kč
CH-20-25 25 3 190 Kč
Pro všechny myčky skla a nádobí. Rych-
lé osychání a následný lesk.

  0,2–1 ml/l vody 82–88 ◦C.

Tekutý mycí přípravek DISH Clean

kód balení kg cena/ks

CH-10-5 5 637 Kč
CH-10-12 12 1 490 Kč
CH-10-29 29 3 360 Kč
Přípravek pro strojové mytí nádobí  
a skla. Předchází tvorbě škrobových 
usazenin. Nepoužívat na nádobí z ba-
revných kovů a hliníku.

 1–4 g/l při teplotě 55–70 ◦C.

Přípravek na silné zapečeniny 
GRILL Clean

kód balení l cena/ks

CH-40-750 0,75 205 Kč
CH-40-5 5,00 650 Kč
Rychlé a efektivní odstranění zbytků 
připečených pokrmů.

Neředěný do teploty 70 ◦C.
Nechte působit nejméně 15 minut.
Poté opláchněte čistou vodou. 
Fritézy: po vypuštění oleje naplňte 
roztokem 500 ml/l vody a vyvařte
15 min. Propláchněte čistou vodou.

Sůl do změkčovačů vody/ 
tablety SALT Tablets

kód balení kg cena/ks

CH-13-5 5 79 Kč
Sůl k regeneraci změkčovačů vody. 
Průmyslová tabletová sůl.  
Možnost většího balení.

Sůl do změkčovačů vody/ 
granule SALT Granules

kód balení kg cena - ks

CH-14-5 5 89 Kč
Sůl k regeneraci změkčovačů vody. 
Průmyslová granulovaná sůl.  
Možnost většího balení.

Koš do myčky na příbory

kód rozměr cm cena/ks

M5-130 D50 × V10 × Š50 375 Kč

Koš do myčky na talíře

kód rozměr cm cena/ks

M5-110 D50 × V10 × Š50 375 Kč

Koš do myčky univerzální

kód rozměr cm cena/ks

M5-120 D50 × V10 × Š50 375 Kč

Koš na příbory
kód počet pozic cena/ks

M5-100 8 240 Kč

Koš do myčky na talíře a podnosy

kód rozměr cm cena/ks

M5-140 D50 × V10 × Š50 375 Kč



13

Motor Junior

kód ø cm W kg cena/ks

DY-AC100 9,4 270 1,7 1 9 590 Kč
regulace otáček/0–12 000 za minutu

Set Junior Combi

kód W cena/ks

DY-MX022 270 1 19 990 Kč
set obsahuje AC100 + AC101 + AC102

Mixovací tyč

kód Dcm cena/ks

DY-AC101 22,5 1 3 698 Kč

5/25 L

XL Mixovací tyč

kód Dcm cena/ks

DY-AC105 30 1 4 826 Kč

5/25 L

Mixér Master/monoblok

kód ø cm W ot/min kg cena/ks

DY-MX005 11 600 10 500 3,4 1 17 990 Kč
pevná neměnná mixovací tyč

40/100 L

Mixér Master 500/monoblok

kód ø cm Dcm W ot/min kg cena/ks

DY-MX045 11 80 600 9 500 3,6 1 19 990 Kč
pevná neměnná mixovací tyč

40/100 L

Tyčový mixér Big Rig

kód celkový rozměr cm nástavec cm pro objem l kg cena/ks

HB-HMI012 D78 × Š21,6 D30,5 23 6,1 1 18 990 Kč
HB-HMI014 D82 × Š21,6 D35,5 53 6,2 1 22 990 Kč
HB-HMI016 D88 × Š21,6 D40,6 87 6,3 1 24 990 Kč
HB-HMI018 D93 × Š21,6 D45,7 121 6,4 1 28 990 Kč
HB-HMI021 D100 × Š21,6 D53,3 158 7,0 1 34 990 Kč
motor jednotky 230 V je dimenzován na 1 000 W, rychlosti mixování: min. 3 000 
ot./min, max. 15 000 ot./min, barevný volič rychlosti Thumbdrive, viditelný žlutý 
napájecí kabel o délce 365 cm

Nástavec na metly pro tyčové mixéry HMI

kód rozměr cm cena/ks

HB-HMI02W D49 × Š11 1 14 990 Kč

Mixér Junior/monoblok

kód ø cm W ot/min kg cena/ks

DY-MX020 9,4 270 11 1,7 1 10 490 Kč
pevná neměnná mixovací tyč

5/25 L



14

Váha kuchyňská
kód kg rozměr cm cena/ks

VAH-1 2,8 D26 × V13,7 × Š28,7 6 990 Kč
vážní plocha D23 × Š19

• nerezová vážní plocha, kryt váhy je plastový
• napájecí adaptér nebo 6× monočlánek D 1,5 V
• váživost do 10/20 kg
• tárování, nulování, funkce HOLD 

(zprůměrování váhy za několik posledních vážení)
• při používání napájení ze sítě, vyjměte baterie z váhy

Kuchyňský robot Heavy Duty 5,2 l

kód barva W kg cena/ks

AI-5KSM55SXXEER červená 375 12,7 21 114 Kč
AI-5KSM55SXXEWH bílá 375 12,7 21 114 Kč

• 11 stupňů regulace rychlosti
• celokovová konstrukce a protiskluzová gumová  

podložka pro stabilitu robotu na každém druhu povrchu
• součástí balení je nerezová mísa 5,2 l, šlehací metla,  

spirálový hnětací hák, plochý šlehač s bílým nástřikem
• do robotu lze upevnit příslušenství pro strouhání,  

krájení či lisování

Váha kuchyňská voděodolná
kód kg rozměr cm cena/ks

VAH-2 2,8 D26 × V13,7 × Š28,7 8 990 Kč
vážní plocha D23 × Š19

• nerezová vážní plocha, kryt váhy je plastový
• napájecí adaptér nebo 6× monočlánek D 1,5 V
• váživost do 10/20 kg
• tárování, nulování, ES ověření, funkce HOLD 

(zprůměrování váhy za několik posledních vážení), 
automatické vypínání váhy

• zvýšená odolnost vůči vodě a prachu IP-65
• při používání napájení ze sítě, vyjměte baterie z váhy

Váha můstková
kód kg rozměr cm cena/ks

VAH-3 15 D46 × V75,5 × Š67,5 12 900 Kč
vážní plocha D46 × Š57

• nerezová vážní plocha, konstrukce váhy je ocelová
• napájecí adaptér AC 230 V
• váživost do 60/150 kg
• tárování, nulování, limit vážení, počítání

Kuchyňský robot Professional 6,9 l

kód barva W kg cena/ks

AI-5KSM7990XEER červená 500 13 29 742 Kč
AI-5KSM7990XEWH bílá 500 13 29 742 Kč

• celokovová konstrukce, přesné kovové převody a ovládání
• 10 stupňů regulace rychlosti
• účinný motor o výkonu 1,3 HP s přímým převodem
• veškeré příslušentsví z nerezové oceli, v sestavě je nerezová 

mísa o objemu 6,9 l, metla, hnětací hák, plochý šlehač, štít

Kuchyňský robot Heavy Duty 6,6 l

kód barva W kg cena/ks

AI-5KSM70JPXEER červená 375 15,2 23 593 Kč
AI-5KSM70JPXECU stříbrná 375 15,2 23 593 Kč
AI-5KSM70JPXEWH bílá 375 15,2 23 593 Kč

• 11 stupňů regulace rychlosti
• celokovová konstrukce a protiskluzová gumová  

podložka pro stabilitu robotu na každém druhu povrchu
• součástí balení je nerezová mísa 6,6 l, šlehací metla,  

kovový spirálový hnětací hák, plochý šlehač se stříbrnou 
povrchovou úpravou, nalévací štít

• do robotu lze upevnit příslušenství pro strouhání,  
krájení či lisování



15

Elektrický mlýnek na maso
kód kg rozměr cm cena/ks

VI-MMS 32 D58 × V38 × Š22 14 890 Kč
náhradní mlýnek
VI-MWIL 4 900 Kč
mlecí šnek, posunovač, dvě desky ø 6 a 8 mm, mlýnek 
ø 12 cm, otočný nůž 18/10

• příkon 735 W
• snadné odpojení a číštění
• v sestavě motorová jednotka a mlýnek

Deska do mlýnku na maso
kód ø mm cena/ks

VI-MMS-S3 3 900 Kč
VI-MMS-S4 4 900 Kč
VI-MMS-S5 5 900 Kč
nutno dokoupit zvlášť, není součástí balení

Síto na játrovou rýži

kód na ø hrnce v cm cena/ks

NR-70-40 40 1 990 Kč
NR-70-60 60 2 040 Kč
nerezové provedení, průměr perforace 
7 mm, na objednávku možný i jiný rozměr

Síto na halušky

kód na ø hrnce v cm cena/ks

NR-100-40 40 1 990 Kč
NR-100-60 60 2 040 Kč
nerezové provedení, průměr perforace 
10 mm, na objednávku možný i jiný rozměr

• nerezové víko
• elektrická ohřevná vana s nastavitelnou teplotou
• GN 1/1, 65 mm

Chafing GN 1/1, 760–900 W

kód objem l rozměr cm cena/ks

T-12232 9 D57 × V28 × Š35 4 281 Kč
• nerezové víko
• elektrická ohřevná vana s nastavitelnou teplotou
• GN 1/1, 100 mm

Chafing GN 1/1, 900 W

kód objem l rozměr cm cena/ks

T-12225 13,25 D63,6 × V28,8 × Š35,7 5 236 Kč

Otvírák na konzervu stolní

kód Vmm cena/ks

WNNO otvírák 400 2 690 Kč
WNNONZ náhradní nůž 190 Kč
WNNOKZ náhradní kolečko 390 Kč
niklová povrchová úprava, pro pracovní 
desky do tloušťky 5,5 cm, pro konzervy 
do výšky 35 cm

Lis na česnek

kód Dmm cena/ks

ZL-100 150 198 Kč
aluminium s povrchovou úpravou, 
včetně čističe

Otvírák na konzervu ruční

kód cena/ks

H-205-01 270 Kč
nerez, plastová rukojeť



16

Škopek/mix barev

kód ø mm Vmm l cena/ks

PM-1007 430 190 15 229 Kč
PM-1009 560 250 40 359 Kč

Mísa skleněná stohovatelná

kód ø mm l cena/ks

DX-511660 60 0,035 14 Kč
DX-511710 75 0,07 15 Kč
DX-511680 105 0,21 17 Kč
DX-511690 120 0,31 20 Kč
DX-511730 140 0,50 29 Kč
DX-512290 170 0,97 39 Kč
DX-511740 205 1,59 48 Kč
DX-511750 230 2,40 69 Kč
DX-511760 260 3,45 112 Kč
DX-511770 310 5,80 157 Kč

Mísa polypropylenová

kód ø mm Vmm l cena/ks

D-4530-17 170 80 1,0 126 Kč
D-4530-23 230 105 2,5 165 Kč
D-4530-27 275 120 4,5 184 Kč
D-4530-32 320 145 6,0 266 Kč
D-4530-36 360 160 9,0 295 Kč
D-4530-40 400 185 13,0 431 Kč
materiál polypropylen

Mísa zadělávací, plast/mix barev

kód ø mm cena/ks

PM-1010 180 34 Kč
PM-1011 200 37 Kč
PM-1012 220 39 Kč
PM-1013 240 45 Kč
PM-1014 260 51 Kč

Mísa s úchyty

kód ø mm l cena/ks

E-50828 280 5 1 150 Kč
E-50832 320 7 1 276 Kč
E-50836 360 11 1 460 Kč
E-50840 400 15 1 622 Kč
E-50845 450 22 1 938 Kč
E-50850 500 30 2 324 Kč
nerez 18/10

Mísa nízká

kód ø mm Vmm l cena/ks

DH-2380-040 400 120 7 465 Kč
DH-2380-050 500 135 14 650 Kč
DH-2380-055 550 140 19 770 Kč
DH-2380-060 600 160 28 1 051 Kč
DH-2380-070 700 190 43 1 588 Kč
DH-2380-080 800 200 62 2 196 Kč
nerez 18/10

Mísa vysoká

kód ø mm Vmm l cena/ks

DH-2360-016 160 80 1,0 142 Kč
DH-2360-020 200 90 2,0 174 Kč
DH-2360-030 300 125 5,0 325 Kč
DH-2360-036 360 135 8,2 427 Kč
nerez 18/10

Škopek/mix barev

kód ø mm Vmm l cena/ks

PM-1008 490 220 25 299 Kč

Vědro VM/mix barev

kód l cena/ks

PM-1015 5 79 Kč
PM-1016 10 119 Kč
PM-1017 12 133 Kč

Vědro 10 l s výlevkou/mix barev

kód Vmm l cena/ks

PM-1100 270 10 139 Kč

Plastová nádoba na odpad 75 l
kód rozměr cm cena/ks

ZT-75 V63 490 Kč
víko

ZT-75-1 145 Kč
plastové provedení, možná změna 
barevného provedení



17

Cedník

kód ø mm Dmm cena/ks

P-1926-22 220 510 1 598 Kč
P-1926-26 260 550 1 838 Kč
nerez 18/10, průměr otvorů 4 mm

Cedník špičák

kód ø mm cena/ks

H-1153-200 200 535 Kč
H-1153-230 230 635 Kč
H-1153-250 250 745 Kč
H-1153-270 270 825 Kč
nerez 18/10, vysoká kvalita zpracování

Odkapávač s prstencem

kód ø mm l cena/ks

E-50837 360 16 2 359 Kč
E-50841 400 18 2 554 Kč
E-50846 450 20 2 927 Kč
E-50851 500 22 3 330 Kč
nerez 18/10

Cedníkové síto jemné

kód ø mm cena/ks

S-3190-12 120 171 Kč
S-3190-16 160 186 Kč
S-3190-20 200 277 Kč
S-3190-22 220 343 Kč
nerezové provedení

Pasírovací síto hrubé

kód ø mm cena/ks

A-207-1 100 75 Kč
A-207-2 150 90 Kč
A-207-3 180 120 Kč
A-207-4 200 135 Kč
A-207-5 220 150 Kč
A-207-6 250 165 Kč
s drátěným držadlem, velikost otvorů 1,5 mm

Lopatka nerezová

kód Dmm l cena/ks

T-315 190 0,06 215 Kč
T-316 210 0,10 254 Kč
T-316A 240 0,20 303 Kč
T-316B 280 0,35 389 Kč
T-316C 310 0,50 436 Kč

Lopatka polypropylenová

kód Dmm l cena/ks

S-127-023 187 0,11 75 Kč
S-127-024 250 0,23 85 Kč
S-127-025 310 0,47 105 Kč
S-127-026 350 0,73 160 Kč

Poklice pro vědro

kód pro objem l cena/ks

H-418-010 10 560 Kč
H-418-012 12 595 Kč
H-418-015 15 635 Kč
nerez 18/10

Vědro s prstencem

kód Vmm l cena/ks

H-416-010 260 10 1 890 Kč
H-416-012 290 12 1 995 Kč
H-416-015 330 15 2 145 Kč
nerez 18/10, vnitřní cejchování

Odměrka polypropylenová

kód l cena/ks

S-126-010 0,25 90 Kč
S-126-011 0,5 100 Kč
S-126-012 1,0 145 Kč
S-126-013 2,0 225 Kč
S-126-014 3,0 295 Kč
S-126-015 5,0 345 Kč

Cedník plastový

kód ø mm cena/ks

S-200-22 360 315 Kč



18

Kopist polyetylen

kód Dmm cena/ks

DP-3050 1 500 1 590 Kč
perforovaný
DP-3060 1 500 1 690 Kč

Vařechy, kopisty

kód Dmm cena/ks

vařecha
AD-61017 1 000 286 Kč
kopist
AD-61117 1 000 239 Kč
AD-61118 1 500 352 Kč
bukové dřevo

Metla velká

kód Dmm cena/ks

E-60610 1 000 1 665 Kč
E-60612 1 290 2 135 Kč
nerez 18/10

Metličky šlehací

kód Dmm cena/ks

EB-53972 250 187 Kč
EB-53974 300 217 Kč
EB-53976 350 242 Kč
EB-53978 400 270 Kč
nerez 18/10, průměr drátů 1,4 mm

Metla balónová

kód Dmm cena/ks

A-157-1 800 511 Kč
A-157-2 1 000 571 Kč
8× drát tloušťky 3 mm, voděodolný úchyt

Válek dřevěný

kód Dmm cena/ks

AD-73036 440 219 Kč
bukové dřevo

Vál dřevěný

kód Šmm Dmm cena/ks

AD-63104 700 500 890 Kč
bukové dřevo

Metličky nerezové

kód Dmm cena/ks

W-M82330 300 141 Kč
W-M82335 350 150 Kč
W-M82340 400 174 Kč
W-M82350 500 185 Kč
W-M82360 600 207 Kč
nerez 18/10, počet drátů – 8

Obracečka

kód Dmm cena/ks

AD-62002 355 23 Kč
AD-62040 280 19 Kč
bukové dřevo

Vařečka oválná

kód Dmm cena/ks

AD-61002 300 21 Kč
AD-61003 350 25 Kč
AD-61004 400 27 Kč
AD-61005 450 29 Kč
bukové dřevo

Vařečka kulatá

kód Dmm cena/ks

AD-61012 300 19 Kč
AD-61013 350 21 Kč
AD-61014 400 27 Kč
AD-61015 450 30 Kč
AD-61016 800 250 Kč
bukové dřevo

Kopist nerezový

kód Dmm cena/ks

A-157-4 750 649 Kč
A-157-5 1 000 826 Kč
s trubkovou rukojetí bez spojů



19

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

T-7821 320 278 Kč
nerez 18/10

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

VC-41302MF 400 184 Kč
nerez 18/10, monoblok

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

E-49017 180 171 Kč
nerez, plastová rukojeť

Naběračka na špagety

kód Dmm cena/ks

VC-41306PS 400 178 Kč
nerez 18/10, monoblok

Naběračka na špagety

kód Dmm cena/ks

VC-5550-003 280 248 Kč
nerezové provedení

Podběrák

kód ø mm Dmm cena/ks

EB-53624 240 530 657 Kč
nerez 18/10

Naběračka monoblok

kód ø mm Dmm l cena/ks

W-4612LA 70 300 0,07 158 Kč
W-4613LA 80 320 0,12 202 Kč
W-4614LA 90 330 0,20 220 Kč
W-4615LA 100 370 0,25 282 Kč
W-4617LA 120 400 0,50 370 Kč
W-4618LA 140 450 0,70 422 Kč
W-4619LA 160 470 1,00 562 Kč
nerez 18/10

Naběračka Eco

kód Dmm l cena/ks

TC-4701 305 0,03 89 Kč
TC-4702 320 0,06 109 Kč
TC-4703 320 0,09 129 Kč
TC-4704 355 0,12 139 Kč
TC-4706 370 0,18 156 Kč
TC-4708 375 0,24 164 Kč
TC-4712 375 0,36 208 Kč
nerezové provedení

Lžíce servírovací

kód Dmm cena/ks

VC-5550-001 325 226 Kč
nerezové provedení

Obracečka plná

kód obracečka mm Dmm cena/ks

E-61412 D120 × Š110 510 371 Kč
nerez 18/10, monoblok

Obracečka perforovaná

kód obracečka mm Dmm cena/ks

E-61413 D120 × Š110 510 384 Kč
nerez 18/10, monoblok

Cedníková obracečka

kód Dmm cena/ks

VC-41308TA 400 201 Kč
nerez 18/10, monoblok

Podběrák

kód Dmm cena/ks

VC-5550-004 330 260 Kč
nerezové provedení

Obracečka

kód Dmm cena/ks

VC-5550-007 320 226 Kč
nerezové provedení

Naběračka monoblok 0,33 l

kód ø mm Dmm l cena/ks

A-208-1 110 380 0,33 459 Kč
závěsná rukojeť



20

Kleště

kód Dmm cena/ks

P-9400 200 94 Kč
nerez 18/10

Kleště

kód Dmm cena/ks

P-9600 200 94 Kč
nerez 18/10

Špachtle

kód rozměr mm cena/ks

HP-1001-004 150 × 77 115 Kč
nerez, dřevěná rukojeť

Kráječ vajec měsíčky

kód cena/ks

P-2588 237 Kč
plastové provedení

Kráječ vajec

kód ø mm Dmm cena/ks

A-142-1 120 145 225 Kč
nerez 18/10, pro 3 mm tlusté plátky

Palička na maso

kód Dmm cena/ks

AD-72000 330 187 Kč
dřevo

Palička na maso

kód Dmm cena/ks

C-1092-255 260 240 Kč
aluminium

Šťouchadlo na brambory

kód Dmm cena/ks

C-980-250 295 238 Kč
nerez 18/10

Šťouchadlo na brambory

kód Dmm cena/ks

Z-918-500 500 1 120 Kč
Z-918-800 800 1 260 Kč
nerez 18/10, síla drátu 6 mm, 
trubková rukojeť ø 30 mm

Kolečko na brambory

kód ø mm cena/ks

ZF-108 90 32 Kč
nerez

Struhadlo 4 hrany

kód Vmm cena/ks

E-60305 230 187 Kč
nerezové provedení

Kleště univerzální

kód Dmm cena/ks

W-127-9 230 75 Kč
W-127-12 300 79 Kč
W-127-16 400 90 Kč
nerez 18/10

Špachtle

kód Dmm Šmm cena/ks

E-60425 135 70 128 Kč
nerez 18/10, ABS rukojeť

Kleště

kód Dmm cena/ks

DH-210-001 250 120 Kč
DH-210-002 305 130 Kč
nerez 18/10

Kleště silikonové

kód Dmm cena/ks

T-80032 300 175 Kč
nerez 18/10 + silikon, odolné do 200 °C



21

Deska krájecí malá

kód rozměr mm cena/ks

MA-599 D300 × V12 × Š200 85 Kč
polyetylenové provedení

Vykrajovač jablek

kód cena/ks

VC-5500-30 105 Kč
nerez, plast

Desky barevné s drážkou

kód rozměr mm cena/ks

38-B D500 × V15 × Š300 690 Kč
38-C D500 × V15 × Š300 690 Kč
38-Z D500 × V15 × Š300 690 Kč
38-L D500 × V15 × Š300 690 Kč
38-N D500 × V15 × Š300 690 Kč
polyetylenové provedení,  
protiskluzové nožky

Desky barevné

kód rozměr mm cena/ks

W-6213CB D450 × V13 × Š300 292 Kč
W-6213CC D450 × V13 × Š300 292 Kč
W-6213CD D450 × V13 × Š300 292 Kč
W-6213CN D450 × V13 × Š300 292 Kč
W-6213CR D450 × V13 × Š300 292 Kč
W-6213CW D450 × V13 × Š300 292 Kč
polyetylenové provedení

Plovák na koření s řetízkem 18/10

kód Vmm ø mm cena/ks

E-62958 154 40 328 Kč
nerezové provedení

Plovák na koření s řetízkem 18/10

kód ø mm cena/ks

A-156-5 140 479 Kč
nerezové provedení

Stojan na desky

kód rozměr mm cena/ks

HP-1001-015 D300 × V200 × Š180 590 Kč
nerez 18/10

Mísa na polévku 18/10

kód objem l cena/ks

EB-50231 2,5 1 546 Kč
EB-51261 3,0 1 584 Kč
EB-51285 5,0 1 719 Kč

Mísa na polévku 18/10

kód ø mm objem l cena/ks

A-147-1 250 3,0 1 720 Kč
A-147-2 290 4,5 1 890 Kč

Poklice pro mísu na polévku 18/10

kód ø mm cena/ks

A-147-3 250 1 320 Kč
A-147-4 290 1 410 Kč
kompatibilní s A-147-1 a A-147-2,  
s otvorem na naběračku

Dochucovací set/sůl, pepř a párátka

kód rozměr mm cena/ks

MA-230 V150 25 119 Kč
sklo + nerez

Naběračka k polévkové míse

kód Dmm objem l cena/ks

P-88058 290 0,125 148 Kč
nerez 18/10

Cukřenka

kód objem ml cena/ks

A-140-6 210 1 68 Kč
sklo + nerez



22

Teploměr vpichový digitální

kód Dmm cena/ks

RBK-1107 205 359 Kč
rozsah měření −50 °C do 200 °C

Teploměr do lednice a mrazáku

kód cena/ks

TER-54001 148 Kč
rozsah měření −30 °C do 30 °C,
nerez 18/10

Teploměr závěsný

kód Dmm cena/ks

TER-89206 150 67 Kč
rozsah měření −25 °C do 70 °C

Rukavice

kód cena/ks

E-61030 1 ks 190 Kč
bavlněná rukavice s hliníkovým vláknem, 
do 200 °C

Lišta magnetická

kód Dmm cena/ks

T-7987-045 450 209 Kč
T-7987-060 600 264 Kč

Chňapka BA, vzor slunečnice

kód rozměr cm cena - ks

PM-1003 D28 x Š15 99 Kč
magnet, poutko,  podšívka

Utěrka kuchyňská

kód rozměr cm cena - ks

PM-1034-M D70 x Š50 3 159 Kč
PM-1034-Z D70 x Š50 3 159 Kč
PM-1034-O D70 x Š50 3 159 Kč
100% Egyptská bavlna

Rukavice pekařské

kód cena/ks

S-310-99 1 ks 495 Kč
silikonová rukavice, voděodolná, do 250 °C

Nerezová konvice

kód objem l cena/ks

T-15921 2 442 Kč

Termoska 18/10
kód objem l cena/ks

SC20 2 560 Kč

BR-1460

1 000 ml

výška 186,5 mm

ø 150 mm

108 Kč/ks

 6 ks

cejch 1 l
BISTROT

Džbán kulatý

kód objem l cena - ks

PM-1006 2 86 Kč
bílý, plast

Trychtýř plastový

kód ø mm cena/ks

APD-10 100 45 Kč
plastové provedení, se sítkem, různé 
barevné provedení dle nabídky

A-853-1

1 800 ml

výška 180 mm

ø 125 mm

315 Kč/ks

 6 ks

Džbán
polykarbonátový

Trychtýř nerezový

kód ø mm cena/ks

E-62531 100 342 Kč
E-62515 140 459 Kč
nerez 18/10, vyjímatelné sítko



23

Porcovačka

kód ø mm Dmm cena/ks

APD-20 60 190 39 Kč
možnost jiného barevného provedení

Porcovačka 18/10

kód ø mm Dmm ml cena/ks

T-60-008 68 240 125 411 Kč
T-60-012 65 235 83 398 Kč
T-60-024 46 220 41 382 Kč
T-60-030 45 220 33 374 Kč
T-60-040 40 215 25 374 Kč

Štětec

kód Šmm cena/ks

S-113-206 40 78 Kč
S-113-209 80 186 Kč
S-113-210 100 280 Kč
dřevěná rukojeť

Špachtle 18/10

kód Dmm cena/ks

S-112-502 80 271 Kč
S-112-504 120 337 Kč
ABS rukojeť

Potravinový štětec nelakovaný

kód Dmm cena/ks

AD-74015 190 61 Kč
rukojeť bukové dřevo

Box na vejce

kód cena/ks

NC-8023 1 156 Kč
proložka do boxu
NC-9012 83 Kč
až na 120 vajec, box dodáván s 4 + 4 
proložkami, proložka je na 30 vajec

Cukrářská karta polypropylenová

kód rozměr mm cena/ks

P-47621-01 216 × 128 55 Kč

Štětec silikonový

kód Dmm cena/ks

T-80023 200 115 Kč
T-80024 240 135 Kč
rukojeť 18/10

Stěrka silikonová

kód rozměr mm cena/ks

SZ-9328 150 × 100 × 6 168 Kč
nepohlcuje pachy, nespékavý materiál, 
teplotní odolnost do 250 °C

Pytlíček cukrářský Premium

kód Dcm cena/ks

S-52-253 40 152 Kč
S-52-254 46 186 Kč
S-52-255 50 215 Kč
S-52-256 55 239 Kč
S-52-257 60 276 Kč
S-52-258 65 315 Kč
S-52-259 70 346 Kč

Stěrka gumová

kód Dmm cena/ks

PM-1027 415 89 Kč
PM-1047 270 34 Kč
dřevěná rukojeť, rozměr gumy PM-1027 
–12 x 7,5 cm, PM-1047 – 7 x 5,5 cm

Stěrka silikonová

kód rozměr mm cena/ks

SZ-9329 285 × 55 × 80 55 Kč
nepohlcuje pachy, nespékavý materiál, 
teplotní odolnost do 250 °C

Silikonová forma – muffin

kód rozměr formy cm cena/ks

D-1710-53 53 × 32,5 1 691 Kč
D-1710-60 60 × 40 2 175 Kč
rozměr cukroví – ø 7 cm, V4 cm



24

Nůž kuchařský
kód Dcm čepel cena/ks

GM-21845520 20 577 Kč

Nůž kuchařský
kód Dcm čepel cena/ks

GM-21845523 23 653 Kč

Nůž kuchařský
kód Dcm čepel cena/ks

GM-21845616 16 499 Kč

Nůž uzenářský
kód Dcm čepel cena/ks

GM-21845618 18 539 Kč

Nůž japonský
kód Dcm čepel cena/ks

GM-218269sp19 19 975 Kč

Nůž filetovací
kód Dcm čepel cena/ks

GM-21736516 16 539 Kč
GM-21736518 18 568 Kč

Nůž na pečivo
kód Dcm čepel cena/ks

GM-218265w1025 25 694 Kč

Nůž na zeleninu
kód Dcm čepel cena/ks

GM-21833513 13 422 Kč

Nůž na zeleninu
kód Dcm čepel cena/ks

GM-2183158 8 162 Kč

Nůž na zeleninu
kód Dcm čepel cena/ks

GM-21831510 10 175 Kč

Nůž univerzální
kód Dcm čepel cena/ks

GM-218365w11 11 175 Kč

Nůž na pečivo
kód Dcm čepel cena/ks

GM-218355w1021 21 539 Kč

Nůž kuchařský
kód Dcm čepel cena/ks

GM-845531 31 772 Kč

Nůž kuchařský
kód Dcm čepel cena/ks

GM-845623 23 560 Kč

Nůž kuchařský
kód Dcm čepel cena/ks

GM-845520 20 467 Kč
GM-845520-g 20 467 Kč
GM-845520-r 20 467 Kč
GM-845520-b 20 467 Kč
GM-845520-w 20 467 Kč
GM-845520-gr 20 467 Kč
GM-845520-br 20 467 Kč

Nůž kuchařský
kód Dcm čepel cena/ks

GM-845526 26 633 Kč
GM-845526-g 26 633 Kč
GM-845526-r 26 633 Kč
GM-845526-b 26 633 Kč
GM-845526-w 26 633 Kč
GM-845526-gr 26 633 Kč
GM-845526-br 26 633 Kč

Nůž kuchařský
kód Dcm čepel cena/ks

GM-845620 20 427 Kč
GM-845620-r 20 470 Kč
GM-845620-b 20 470 Kč
GM-845620-gr 20 470 Kč

Nůž kuchařský
kód Dcm čepel cena/ks

GM-845616 16 427 Kč
GM-845616-g 16 427 Kč
GM-845616-r 16 427 Kč
GM-845616-b 16 427 Kč
GM-845616-w 16 427 Kč
GM-845616-gr 16 427 Kč
GM-845616-br 16 427 Kč



25

Nůž kuchařský
kód Dcm čepel cena/ks

GM-845618 18 419 Kč
GM-845618-r 18 454 Kč
GM-845618-b 18 454 Kč
GM-845618-gr 18 454 Kč

Sekáček na maso
kód Dcm čepel cena/ks

GM-664515 15 440 Kč
pro bourání masa, porcování včetně kostí

Nůž na zeleninu
kód Dcm čepel cena/ks

GM-8315sp12 12 117 Kč

Nůž na zeleninu
kód Dcm čepel cena/ks

GM-8305sp8 8 96 Kč

Nůž na zeleninu
kód Dcm čepel cena/ks

GM-8315sp8-gr 8 94 Kč

Nůž univerzální vroubkovaný
kód Dcm čepel cena/ks

GM-8365wsp11-g 11 104 Kč
GM-8365wsp11-r 11 104 Kč
GM-8365wsp11-b 11 104 Kč
GM-8365wsp11-mb 11 104 Kč

Nůž univerzální vroubkovaný
kód Dcm čepel cena/ks

GM-8365wsp11-li 11 101 Kč
GM-8365wsp11-pi 11 104 Kč
GM-8365wsp11-gr 11 104 Kč

Nůž loupací na zeleninu
kód Dcm čepel cena/ks

GM-8545sp6-li 6 96 Kč
GM-8545sp6-pi 6 96 Kč
GM-8545sp6-gr 6 96 Kč

Škrabka na zeleninu s pevným břitem
kód Dcm čepel cena/ks

GM-8249 6 139 Kč
rukojeť černá, vhodná pro leváky i praváky

Vykrajovač jadřinců
kód Dcm cena/ks

GM-8259 18 151 Kč
rukojeť černá

Nůž dekorační, kulička 22/25 mm
kód Dcm cena/ks

T-80005 16,3 178 Kč
rukojeť černá, kuličky Ø 25 mm/22 mm.

Ocílka, standardní drsnost
kód Dcm cena/ks

GM-995020 20 444 Kč
uhlíková ocel, zmagnetované jádro

Ocílka, standardní drsnost
kód Dcm cena/ks

GM-992531 31 1 275 Kč
uhlíková ocel, zmagnetované jádro

Škrabka Julienne
kód cena/ks

T-80020 117 Kč
plast, uhlíková ocel

Škrabka na zeleninu
kód cena/ks

T-80021 117 Kč
plast, uhlíková ocel



26

Brusič nožů/Chef´s Choice 130

kód cena/ks

CC-130 brusič nožů 4 290 Kč
CC-120802 2× diamantový kotouč 590 Kč
CC-120902 2× lešticí kotouč 490 Kč

• 75 W/230 V
• 3stupňový systém
• pasivní ocílka – ruční broušení
• určen pro ostření, leštění, obtahování a pro ocílky

VLASTNOSTI BRUSKY

 

  
PRO NOŽE

      

Brusič nožů/Chef´s Choice 320

kód cena/ks

CC-320 brusič nožů 3 490 Kč
CC-120802 2× diamantový kotouč 590 Kč
CC-120902 2× lešticí kotouč 490 Kč

• 75 W/230 V
• 2stupňový systém
• určen pro ostření, leštění, obtahování

VLASTNOSTI BRUSKY

  
PRO NOŽE

     

Brusič nožů/Chef´s Choice 15XV

kód cena/ks

CC-15XV brusič nožů 4 624 Kč
CC-120802 2× diamantový kotouč, st. 1 590 Kč
CC-120804 2× diamantový kotouč, st. 2 590 Kč
CC-120902 2× lešticí kotouč 490 Kč

• 75 W/230 V
• 3stupňový systém
• určen pro ostření, dotváření hrany a leštění
• pro rovné i vroubkované nože
• převádí nože třídy 20 stupňů na jemnější 15stupňové ostří

VLASTNOSTI BRUSKY

      
PRO NOŽE

      

2 stupně srážení hrany

3 stupně srážení hrany

úhel ostření 15◦

úhel ostření 20◦

úhel ostření 15◦/20◦

jednostranné ostří

mikrozoubky

efekt ostření na ocílce

nože obyčejné

nože japonské

nože na pečivo

nože lovecké

nože filetovací

nože kapesní

VLASTNOSTI BRUSKY DRUHY NOŽŮ

ostří

stupeň 1

stupeň 2
stupeň 3

diamantový disk
vroubkovaný

Brusič nožů/Chef´s Choice 120

kód cena/ks

CC-120 brusič nožů 3 990 Kč
CC-120801 2× diamantový kotouč, st. 1 590 Kč
CC-120802 2× diamantový kotouč, st. 2 590 Kč
CC-120902 2× lešticí kotouč, st. 3 490 Kč

• 75 W/230 V
• 3stupňový systém
• určen pro ostření, dotváření hrany

VLASTNOSTI BRUSKY

  
PRO NOŽE

      



27

Jednoduché podnosy od firmy CAMBRO se hodí pro rychlé občerstvení, kantýny, 
školy a školky. Jsou lehké, v různých barevných variantách. Vhodné do myčky 
při splnění podmínek – 1× denně, 60s cyklus, max. 80 °C.

110 119 163 166 167 168 186 416

Podnos Fast Food/polypropylen
kód rozměr cm cena/ks

R-1216FF-110 Š30 × D41 132 Kč
R-1216FF-119 Š30 × D41 110 Kč
R-1216FF-163 Š30 × D41 110 Kč
R-1216FF-167 Š30 × D41 110 Kč
R-1216FF-186 Š30 × D41 110 Kč
Zdrsněná povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 80 °C.

*logování 
  od 288 ks

Podnos jídelní/polypropylen
kód rozměr cm cena/ks

R-1418FF-110 Š36 × D46 173 Kč
R-1418FF-168 Š36 × D46 173 Kč
R-1418FF-119 Š36 × D46 144 Kč
R-1418FF-163 Š36 × D46 144 Kč
R-1418FF-167 Š36 × D46 144 Kč
R-1418FF-186 Š36 × D46 144 Kč
Zdrsněná povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 80 °C.

*logování 
  od 288 ks

Podnos jídelní Fast Food/polypropylen
kód rozměr cm cena/ks

R-1014FF-163 Š26,5 × D34,5 115 Kč
Zdrsněná povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 80 °C.

*logování 
  od 288 ks

Podnos jídelní Fast Food/polypropylen
kód rozměr cm cena/ks

R-1217FFH-119 Š30 × D43 124 Kč
R-1217FFH-163 Š30 × D43 124 Kč
R-1217FFH-166 Š30 × D43 128 Kč
R-1217FFH-167 Š30 × D43 124 Kč
R-1217FFH-186 Š30 × D43 124 Kč
R-1217FFH-416 Š30 × D43 128 Kč
Zdrsněná povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 80 °C.

*logování 
  od 288 ks



28

Podnos jídelní/tvrzený plast
kód rozměr cm cena/ks

N-3557 Š36 × D51 176 Kč
Vhodný do myček, max. 60 °C.

Podnos jídelní Versa
kód rozměr cm cena/ks

R-VE2632-A29 Š26,5 × D32,5 121 Kč
R-VE3646-A29 Š36 × D46 193 Kč
R-VE3253-A29 Š32,5 × D53 210 Kč
R-VE3753-A29 Š37,5 × D53 239 Kč
Polyester se skelným vláknem.
Teplotní odolnost −40 až 130°C.
Není určen pro převoz ve vyhřívaných vozících.
Vhodný do myčky.

Podnos jídelní GN 1/1/mramorový
kód rozměr cm cena/ks

N-5332-1 Š53 × D32,5 225 Kč
Tác z taborenu (PP homopolymer).  
Stohovatelný s prolisy na odvětrávání.  
Vhodný do myček, max. 60 °C.

Podnos Capri/laminát, ořech
kód rozměr cm cena/ks

R-CA2738-E76 Š27 × D38 225 Kč
R-CA3253-E76 Š32,5 × D53 294 Kč
R-CA3343-E76 Š33 × D43 255 Kč
R-CA3646-E76 Š36 × D46 277 Kč
R-CA3753-E76 Š37 × D53 331 Kč
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

*logování 
  od 120 ks

Podnos Mykonos/laminát, vlašský ořech
kód rozměr cm cena/ks

R-MY3646-E76 Š36 × D46 398 Kč
R-MY3253-E76 Š32,5 × D53 408 Kč
R-MY3343-E76 Š33 × D43 347 Kč
R-MY4361-E76 Š43 × D61 653 Kč
Protiskluzový povrch. Doporučeno pro ruční mytí, 
před stohováním je nutné tácy řádně vysušit.

*logování 
  od 120 ks

Podnos Capri/laminát, vlašský ořech
kód rozměr cm cena/ks

R-CA3247TR Š32 × D47 350 Kč
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

*logování 
  od 120 ks

Podnos jídelní/sklolaminát
kód rozměr cm cena/ks

R-VL3253-A20 Š53 × D32,5 384 Kč
R-VL3753-A20 Š53 × D37,0 414 Kč
Granitová barva.
Vhodný do myček, max. 130 °C.

*logování 
  od 120 ks



29

Vesuve 18/0

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-951-1 Vidlička jídelní 185 2 12 10 Kč
ET-951-2 Lžíce jídelní 188 1.8 12 10 Kč
ET-951-3 Lžička na kávu/čaj 137 1,5 12 6 Kč
ET-951-4 Vidlička na moučník 142 1,5 12 11 Kč
ET-951-5 Nůž jídelní 40 g 210 12 19 Kč
ET-951-25 Lžička na latte/limonádu 202 1,5 12 19 Kč
ET-951-26 Lžička mocca 115 1,2 12 9 Kč

Alice 18/0

kód název Dmm cena/ks

B080W Vidlička jídelní 185 12 18 Kč
B080L Lžíce jídelní 185 12 18 Kč
B080S Lžička čaj/káva 130 12 13 Kč
B080C Vidlička dezertní 140 12 15 Kč
B080N Nůž jídelní 215 12 23 Kč

Verona 18/0

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-319-1 Vidlička jídelní 198 2 12 18 Kč
ET-319-2 Lžíce jídelní 191 2 12 18 Kč
ET-319-3 Lžička na kávu/čaj 134 1,5 12 9 Kč
ET-319-5 Nůž jídelní 65 g 214 12 34 Kč
ET-319-6 Nůž dezertní 195 2,5 12 32 Kč
ET-319-14 Vidlička dezertní 174 1,8 12 17 Kč
ET-319-15 Lžička dezertní 171 1,8 12 17 Kč
ET-319-26 Lžička mocca 112 1,5 12 9 Kč



30

Dětský příbor Frida 18/0
kód název Dmm cena/ks

ET-958-3 Lžička 132 22 Kč
ET-958-6 Nůž 198 46 Kč
ET-958-14 Vidlička 166 38 Kč
ET-958-15 Lžíce 169 38 Kč

Vidlička dětská, motiv tučňák

kód Dmm tloušťka mm cena/ks

A-522-1 140 30 65 Kč

Lžíce dětská, motiv delfín

kód Dmm tloušťka mm cena/ks

A-522-2 145 30 65 Kč

Nůž dětský, motiv žirafa

kód Dmm tloušťka mm cena/ks

A-522-5 170 50 69 Kč

Příborník plastový GN 1/1

kód rozměr cm cena/ks

W-8114 D53 × Š32,5 190 Kč

Aude 18/0

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1922-1 Vidlička jídelní 198 2,2 12 34 Kč
ET-1922-2 Lžíce jídelní 198 2,2 12 34 Kč
ET-1922-3 Lžička na kávu 145 1,8 12 22 Kč
ET-1922-4 Vidlička na moučník 153 1,8 12 25 Kč
ET-1922-5 Nůž jídelní 81 g 230 12 49 Kč
ET-1922-6 Nůž dezertní 60 g 204 12 55 Kč
ET-1922-14 Vidlička dezertní 178 2 12 33 Kč
ET-1922-15 Lžička dezertní 178 2 12 33 Kč
ET-1922-16 Vidlička na ryby 181 2 12 39 Kč
ET-1922-17 Nůž na ryby 203 2 12 39 Kč
ET-1922-25 Lžička na latte/limonádu 197 2 12 34 Kč
ET-1922-26 Lžička mocca 116 1,5 12 18 Kč

Vidlička dezertní Karolína 18/10

kód Dmm cena/ks

B040C 145 12 18 Kč
do vyprodání zásob



31

Banquet/talíř mělký

kód ø mm cena/ks

RAK-BAFP19-24 190 24 101 Kč
RAK-BAFP21-24 210 24 116 Kč
RAK-BAFP24-12 240 12 123 Kč
RAK-BAFP27-12 270 12 181 Kč
RAK-BAFP29-12 290 12 231 Kč
porcelán, barva slonová kost

Banquet/talíř hluboký

kód ø mm objem ml cena/ks

RAK-BADP23-12 230 475 12 120 Kč
RAK-BADP26-12 260 770 12 174 Kč
porcelán, barva slonová kost

Ebro/talíř hluboký

kód ø mm Vmm cena/ks

BR-811-36 235 36 6 29 Kč
BR-851-12 320 49 12 75 Kč
opalglass

Ebro/talíř mělký

kód ø mm cena/ks

BR-812-36 200 6 28 Kč
BR-810-36 255 6 29 Kč
BR-851-1211 320 6 75 Kč
opalglass

Ebro/talíř oválný

kód ø mm cena/ks

BR-852-12 360 12 69 Kč
opalglass

Ebro/miska vysoká

kód ø mm objem ml cena/ks

BR-879-12 135 300 6 38 Kč
opalglass

Ebro/miska kompotová

kód ø mm objem ml cena/ks

BR-882-36 125 300 6 35 Kč
opalglass

Ebro/hrnek stohovatelný

kód objem ml cena/ks

BR-3050 258 24 38 Kč
opalglass

Banquet/šálek na bujón stohovatelný

kód ø mm objem ml cena/ks

RAK-BABW12-12 120 480 12 120 Kč
porcelán, barva slonová kost

Banquet/miska salátová stohovatelná

kód ø mm objem ml cena/ks

RAK-BASB16-12 160 550 12 126 Kč
porcelán, barva slonová kost

Porcelán má, díky své mechanické odolnosti, 
záruku vůči odštěpení okraje až 5 let.

Ebro/sada, šálek s podšálkem

kód objem ml cena/ks

BR-837-06 250 1 390 Kč
opalglass, sada obsahuje 6 ks šálků a 6 ks podšálků



32

Access/šálek na bujón stohovatelný

kód rozměr mm ml cena/ks

RAK-ASBABW12-12 ø120 × V40 480 12 144 Kč
porcelán, barva bílá

Access/miska na cereálie

kód ø mm ml cena/ks

RAK-ASCB16-12 165 350 12 110 Kč
porcelán, barva bílá

Toledo Bolo/miska

kód ø mm ml cena/ks

BR-400886 125 565 4 43 Kč
opalglass, barva bílá

Access/talíř mělký

kód ø mm Vmm cena/ks

RAK-ASFP19-24 190 21 24 99 Kč
RAK-ASFP21-12 210 21 12 112 Kč
RAK-ASFP24-12 240 21 12 120 Kč
RAK-ASFP27-12 270 23 12 177 Kč
RAK-ASFP29-12 292 23 12 215 Kč
porcelán, barva bílá, doživotní záruka proti 
odštěpení okraje

Access/talíř hluboký

kód ø mm Vmm ml cena/ks

RAK-ASDP23-12 230 32 300 12 116 Kč
RAK-ASDP26-12 260 36 450 12 170 Kč
porcelán, barva bílá, doživotní záruka proti 
odštěpení okraje

Anna/mísa na polévku s víkem

kód ø mm objem ml cena/ks

RAK-ANSD23-1 241 2 400 1 485 Kč
RAK-ANSD26-1 265 3 000 1 604 Kč
porcelán, barva slonová kost

Aromateca/miska na dip

kód ø mm cena/ks

BR-400901 87 12 42 Kč
opalglass, barva bílá, do vyprodání zásob

Parma/miska kompotová

kód rozměr mm ml cena/ks

BR-4999 D120 × Š120 210 24 23 Kč
opalglass, barva bílá, do vyprodání zásob

Mr. Chef/miska

kód ø mm Vmm ml cena/ks

BR-500000 88 37 50 6 15 Kč
BR-500010 112 48 100 6 19 Kč
BR-500030 170 75 500 12 56 Kč
BR-500040 220 97 1 000 6 75 Kč
temperované sklo, do vyprodání zásob

Miska stohovatelná

kód ø mm ml cena/ks

BR-405878 170 920 6 64 Kč
opalglass, barva bílá, do vyprodání zásob



33

Misky Empilable

kód ml ø mm Vmm cena/ks

DX-511660 35 60 24 4 14 Kč
DX-511710 70 75 31 4 15 Kč
DX-511670 125 90 37 6 16 Kč
DX-511680 205 105 43 6 17 Kč
DX-511690 310 120 49 6 20 Kč
DX-511730 500 140 56 6 29 Kč
DX-512290 970 170 70 6 39 Kč
DX-511740 1 590 205 81 6 48 Kč
DX-511750 2 400 230 92 6 69 Kč
DX-511760 3 450 260 105 6 112 Kč
DX-511770 5 800 310 123 6 157 Kč
Stohovatelné skleněné misky na kompoty či saláty.
Vhodné pro veřejné stravování, školní jídelny a nemocnice.

Duralex/mísa s úchyty

kód rozměr mm objem ml cena/ks

DX-200500-1 ø135 × V67 510 1 34 Kč
temperované sklo vhodné i jako bujón šálek

BR-350200

300 ml

výška 93 mm

ø 84 mm

24 Kč/ks

 6 ks

DIAMOND

BR-350220

300 ml

výška 93 mm

ø 84 mm

29 Kč/ks

 6 ks

DIAMOND

BR-350230

300 ml

výška 93 mm

ø 84 mm

29 Kč/ks

 6 ks

DIAMOND

BR-517520

200 ml

výška 83 mm

ø 83,5 mm

21 Kč/ks

 6 ks

ROCK BAR

temperované,
stohovatelné

BR-517530

270 ml

výška 92,5 mm

ø 84 mm

26 Kč/ks

 6 ks

ROCK BAR

temperované, 
stohovatelné

DX-500200-6

250 ml

výška 101 mm

ø 99 mm

49 Kč/ks

 6 ks

GIGOGNE
POHÁR

*do vyprodání zásob



34

DX-512000-6

250 ml

výška 90 mm

ø 87 mm

25 Kč/ks

 6 ks

PICARDIE

DX-511990-6

200 ml

výška 84 mm

ø 81 mm

22 Kč/ks

 6 ks

PICARDIE

DX-511990M-6

200 ml

výška 84 mm

ø 81 mm

25 Kč/ks

 6 ks

PICARDIE

DX-512000M-6

250 ml

výška 90 mm

ø 87 mm

29 Kč/ks

 6 ks

PICARDIE

DX-511830

200 ml

výška 91 mm

ø 74 mm

19 Kč/ks

 6 ks

PROVENCE

DX-103200-6

220 ml

výška 86 mm

ø 79 mm

23 Kč/ks

 6 ks

PRISME

DX-512000A

250 ml

výška 90 mm

ø 87 mm

29 Kč/ks

 6 ks

PICARDIE

DX-512000G-6

250 ml

výška 90 mm

ø 87 mm

29 Kč/ks

 6 ks

PICARDIE

DX-101300-6

160 ml

výška 79 mm

ø 66 mm

17 Kč/ks

 6 ks

 
EMPILABLE

DX-101400-6

200 ml

výška 86 mm

ø 71 mm

19 Kč/ks

 6 ks

 
EMPILABLE

DX-411250

260 ml

výška 89 mm

ø 72 mm

27 Kč/ks

 6 ks

VERSAILLES

DX-102000-6

200 ml

výška 76 mm

ø 74 mm

17 Kč/ks

 6 ks

LOLA

DX-103400-6

330 ml

výška 125 mm

ø 81 mm

31 Kč/ks

 6 ks

PRISME

DX-104000-6

250 ml

výška 98 mm

ø 79 mm

21 Kč/ks

 6 ks

PROVENCE



35

rohová
spojka

stojina

stojina

stojina

háček police s výplní

vnitřní
stojina

Rohová spojka pro rohový regál
kód hloubka mm cena/ks

EZ-R300 300 226 Kč

EZ-R400 400 248 Kč

EZ-R500 500 289 Kč
EZ-R600 600 365 Kč
Pro rohový regál je nutno objednat minimálně 
3 stojiny a rohovou spojku pro každou polici.

Rohová spojka se umisťuje
k nosníku police protilehlého regálu.

Před výběrem regálu je potřeba znát rozmě ry místnosti nebo prostoru, kde má být re gál umístěn. Široké 
spektrum délky polic a hloubky od 300 do 600 mm dovo lují postavit nepřeberné množství variant 
regálů, a využít tak zvolený prostor na maxi mum. K polici je nutno připočítat šíři stojin – jedna stojina 
= 33 mm. Možnost vybrat si mezi jednoduchým či složeným regálem a regálem do písmene L, U nebo 
T dovoluje optimalizovat váš skladovací prostor.

Snadná a rychlá montáž,
kterou zvládnete i sami!

Stojina 300 mm
kód Dmm hloubka mm cena/ks

EZ-31800 1 800 300 1 814 Kč
EZ-32100 2 100 300 2 061 Kč

Stojina 400 mm
kód Dmm hloubka mm cena/ks

EZ-41800 1 800 400 1 872 Kč
EZ-42100 2 100 400 2 120 Kč

Stojina 500 mm
kód Dmm hloubka mm cena/ks

EZ-51800 1 800 500 1 935 Kč
EZ-52100 2 100 500 2 186 Kč

Stojina 600 mm
kód Dmm hloubka mm cena/ks

EZ-61800 1 800 600 1 999 Kč
EZ-62100 2 100 600 2 252 Kč

Šíře stojin všech rozměrů je 33 mm.

Sada 4 koleček
kód průměr mm cena/ks

EZ-WH 125 3 021 Kč
Balení obsahuje 2 kolečka s bezpečnostní brzdou 
a 2 kolečka bez brzdy.

 KVALITNÍ MATERIÁLY 
• Eloxovaný hliník s estetickými vlastnostmi.
• Pevné polypropylenové výplně polic.
• Háčky z pevnostní oceli.
• Nožky z vysoce odolného kompozitu.
• Rohové spojky z nerezové oceli.

        FUNKČNOST 
• Stabilita a pevnost.
• Možnost nastavit polici po 150 mm.
• Nastavitelná výška nožek.
• Vyjímatelné plastové výplně polic.
• Výplně je možné mýt v myčce.
• Odolnost od −40 ˚C až do 80 ˚C.

REGÁLOVÝ 
SYSTÉM



36

Neváhejte nás kontaktovat v případě zájmu o vypracování cenové nabídky na speciální sestavy 
(rohové aj.). Rádi vypracujeme a poskytneme potřebnou dokumentaci a odborné poradenství.

Police 300 mm
kód Dmm Hmm cena/ks

EZ-30597 597 300 962 Kč
EZ-30697 697 300 1 018 Kč
EZ-30797 797 300 1 075 Kč
EZ-30894 894 300 1 238 Kč
EZ-30994 994 300 1 294 Kč
EZ-31094 1 094 300 1 349 Kč
EZ-31194 1 194 300 1 420 Kč
EZ-31291 1 291 300 1 585 Kč
EZ-31391 1 391 300 1 642 Kč
EZ-31491 1 491 300 1 699 Kč
EZ-31591 1 591 300 1 756 Kč
EZ-31688 1 688 300 1 920 Kč
EZ-31788 1 788 300 1 977 Kč
S háčky a plastovou výplní.

Police 400 mm
kód Dmm Hmm cena/ks

EZ-40597 597 400 995 Kč
EZ-40697 697 400 1 059 Kč
EZ-40797 797 400 1 123 Kč
EZ-40894 894 400 1 288 Kč
EZ-40994 994 400 1 351 Kč
EZ-41094 1 094 400 1 441 Kč
EZ-41194 1 194 400 1 506 Kč
EZ-41291 1 291 400 1 677 Kč
EZ-41391 1 391 400 1 742 Kč
EZ-41491 1 491 400 1 806 Kč
EZ-41591 1 591 400 1 871 Kč
EZ-41688 1 688 400   2 039 Kč
EZ-41788 1 788 400 2 104 Kč
S háčky a plastovou výplní.

Police 500 mm
kód Dmm Hmm cena/ks

EZ-50597 597 500 1 019 Kč
EZ-50697 697 500 1 091 Kč
EZ-50797 797 500 1 163 Kč
EZ-50894 894 500 1 322 Kč
EZ-50994 994 500 1 461 Kč
EZ-51094 1 094 500 1 536 Kč
EZ-51194 1 194 500 1 611 Kč
EZ-51291 1 291 500 1 779 Kč
EZ-51391 1 391 500 1 854 Kč
EZ-51491 1 491 500 1 930 Kč
EZ-51591 1 591 500 2 005 Kč
EZ-51688 1 688 500 2 171 Kč
EZ-51788 1 788 500 2 247 Kč
S háčky a plastovou výplní.

Police 600 mm
kód Dmm Hmm cena/ks

EZ-60597 597 600 1 133 Kč
EZ-60697 697 600 1 213 Kč
EZ-60797 797 600 1 292 Kč
EZ-60894 894 600 1 491 Kč
EZ-60994 994 600 1 571 Kč
EZ-61094 1 094 600 1 650 Kč
EZ-61194 1 194 600 1 729 Kč
EZ-61291 1 291 600 1 929 Kč
EZ-61391 1 391 600 2 008 Kč
EZ-61491 1 491 600 2 087 Kč
EZ-61591 1 591 600 2 167 Kč
EZ-61688 1 688 600 2 365 Kč
EZ-61788 1 788 600 2 445 Kč
S háčky a plastovou výplní.

Maximální zátěž je vypočítaná na rovnoměrně rozloženou zátěž. Nosnost mezi
dvěma stojinami činí 900 kg, u přípojných variant je to 600 kg mezi dvěma stojinami.

 

 C 
 D

 A  B

 B
1 

 33 

celková délka

rozměr stojiny

rozm
ěr stojiny

ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
i s

 ro
ho

vý
m

 re
gá

le
m

rohová spojka

Potřebujeme sestavit regál o maximální délce 700 mm 
a hloubce 300 mm, který bude mít 4 patra.

Vybereme tedy 4× polici EZ-30597 (597 mm délka)
+ 2× stojiny EZ-31800 (300 mm hloubka) 
– 597 + 2 × 33 (šíře stojin) = 663 mm.


